

KOM IHÅG INFÖR BANDYSÄSONGEN

2013/2014 FÖR DOMARE OCH LAG



Domaruttagning sker i LagTA som är framtaget av Svenska Bandyförbundet. Där sker all lottning och resultatrapportering samt domartillsättning. LagTA tar också uppgifter från bokningen vilket innebär att dubbelbokningar inte ska förekomma. Det är i LagTA du ser alla dina uppdrag/vilken domare som ska döma. Som domare kan du i LagTA från och med denna säsong inte lägga in ledigheter själv, dessa ska meddelas till domaransvarig i respektive distrikt. Kontaktuppgifter finner du längre ned. Återbud kan lämnas i LagTA tillsammans med ett e-post till domaransvarig. Vid poolspel är det arrangerande förening som tar ut domare från upprättad lista.

Hemmalag kallar domare senast tre dagar innan match genom att kontakta minst en domare (förslagsvis HD). Detta kan ske genom telefonsamtal, SMS eller e-post. Om du använder de två sista alternativen måste du försäkra dig om att domaren har mottagit kallelsen. Be om en bekräftelse. Kallelse ska ske för att stämna av matcharena och matchtid. Önskvärt är att någon hälsar domarna välkomna till spelplatsen och att man sett till att domarrum är upplåst etc. Domarna utgår från LagTA. Sker ingen kallelse så är det hemmalag som är betalningsskyldiga om match är inställd/flyttad. Om ingen kallelse sker och ingen domare kommer till match – är det hemmalaget som felat. LagTA är ganska nytt även för domarna. Detta gäller ALLA matcher både poolspel och 11-manna som senior och ungdom.

Antal domare på en match är tre på 11-manna matcher. Det är inte alltid det går att få till med tanke på tillgången av domare. Många av våra yngre domare spelar själva så de är ibland upptagna med att spela. Vid poolspel eftersträvar vi två domare per match.

Laguppställning (matchrapport) ska lämnas till domare innan matchstart. Detta sker genom att representant för sekretariatet eller lagledning kommer in med fullständig laguppställning från båda lagen samt bänkpapper på ledare. Ingen match får sättas igång innan domare fått en (1) komplett laguppställning samt bänkfolklista. Båda lagen ska finnas på samma papper. Hemmalag ansvarar för att laguppställning fylls i.

(Överenskommelse mellan lagen: Bortalag lämnar ifylld laguppställning till hemmalag som i sin tur fyller i och lämnar till domare.)

Matchsekretariat ska finnas i alla 11-manna matcher. Enligt regelboken ska matchsekreterare och utvisningsbänkarna befinna sig på motsatt sida av spelarbänken.